AZ|IENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

ESERCIZIO 2044

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA'PER LA MOBILITA' NELL AREA DI TARANTO S p A. .

* . Sede legale ed ammlnlstrdtlva 74100 TARANTO Via C Baltlstl 657 D e

Telefono 09973561 (5 linec urbane) Fax 0997794247 - L
Codlce fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Reglstro delle Imprese d1 Taranto 00 146330733\
C na Soclale suuoscntlo €5. 497. 272 00 - Capltale So AL: vcrsato € 8 381 88[ 73

, S *"'3\’f§-";~:,,391}1'1‘)1NAjr_'1v0 DI PAGAMEN_"FQ_"%.- G _
GESTIONE ESERCIZIO. | N.ORDINATIVO | - DATA - | CODCASSA’’| COD.CASSA || IMPORTOORDINATIVO
0 1418 | 31/16/2014 Ul s e 102.941,97
IL CASSIERE PETROLMENGA S.r.l. .
PAGHERA' S S
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | ¢ ¢ per San Vito Km.0.300 :
A FAVORE DI:
72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) -
| Partita IV A: 01996880744
7 CC 03.18;22.663
DICONST EURO: centodugmilanovecentoquarantuno,97 ' )
PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
UNICREDITXXXXXXXXX | BAN; IT03C()200879151000101229220
CAUSALE DEL PAGAMENTO T
éAsoLlo AUT./OLIO}ANT;'CONG. , . L C T R
F::‘.
AGAMENTO FATTURE N.- . : : ‘
4591, €5809 CIG X9FOF6AEBA C6991, C7027 CIG 4393923BF4
\C‘7028 CIG 4393923BF4 - l L |
) IMPORTO LORDO |
60— 05’5}2?'%%'58 \ T ' € 102.941,97
Gk.SI2280e¢ TOTALERITENUTE . | € 0,00
SR . c ... |mporRTO . | € 102.941,97
' B | ' o " cassal
- = - " Ty _-____'_'—_;"_'f_"_"""""' T
© .v. 1 imporTOLORDO | €. 102, 941 .y e N
RISULTANZE R M ' SRR ) S A i
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € S 600 Al
. ‘ S X A S
, ESTREMIDELIBERA | "ROG-ORDINATIVIEMESST = o e o .
23/10-9/12-63/09-30/14.  DISPONTBILITA! € . 000 S




BANCA MONTE DET ‘PASCHI DI SIENA ggﬁf T —"
FILIALE 9601 TARANTO R
" IBAN BENEFICIHRIB' ITozcozoosvglslooo101229220““j *;;j:
NR.SCT: ’“”"“’51643507 TTEROT 30577645712 ™
DATA ORDINE: 03.11.2014 T T L
TRANSACTION 1D: 30577645712010304815801158001T T

agarm—

ORDINANTE: ~ AZIENDA PER LA MOBTLITA” NELL’ AREA DI TA
' ‘””**T’%%ﬁ” ARE BATTISTT €5
" BANCA DEST: M IT BANCA SPA _ DIREZ
" T CEGLIE MESSAPICA BR

3 GEGLIE MESSaPICA (BR)'
BENEFICIARIO: PETROLMENGA SRL ,

PheBETO: '05.11.201402.941,97.
NOTE: C4591 CIG 053;273458 C5809CIG X9FOF
MANDATC NUM. 1418 T T

GRUPPO BaNdAﬁiﬁ*MdNTE"PASEHI”%TENﬁ?Z“EANCA'ibSOTs”fGRuppo 103(

4
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Equitally Servizi Spa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201400001593195 Codice Fiscale: 01996880744
Identificativo Pagamento: 1418 Data Inserimento: 31/10/2014 - 11:31
Importo: 102941,97 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A",

Equitalla Servizl 5.p.A,, gld CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, m, 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennalo 1988, n. 44, & la socletd del Gruppo Equitalla In
possesso - per quanto disposto dagll artt. 12 e 24 del decreto del D,P,R, 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprila 1999, n. 112, dal D.M, 3 settembre 999, n. 321, e dall'art.
2, co[mlr:?’ 1|.I dslitbfcr?lo ?2 rﬂobre 1859 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Minlstere delle Flnanze - del dall occorrent allo svelgimento delle attivity di verifica
previste dalle citate circolarl.
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- AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione &l Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Cdpitale Socizle versato: € 8.381.881,75

. ‘ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE - | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | ~ DATA | CODCASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
0 C 1418 | 3p102014 | o o | e e 941,97
IL CASSIERE ' ‘ ‘- ‘{ PETROLMENGA S.r.L
PAGHERA’ _ R
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO, | g § 1o+ San Vito Km.0.300 .
A FAVORE DI: . :
, 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) _ ‘
Partita IVA: 01996880744
. : CC.03.18;22.663 |
DICONSIEURO:  centoduemilanovecentoquarantuno,97 - .
| PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI . .
. UNICREDITXXXXXXXXX : © maN; IT03C0200879151000101229220 .

CAUSALE DEL PAGAMENTO .- '

* GASOLIO AUT./OLIO/ANTICON(l}.

PAGAMENTO FATTURE N. ‘ ,
'T4591, C5809 CIG X9FOFGAEBA, C6991, ©7027 CiG 4393923BF4,
C7028 CIG 4393923BF4 J’ |
' » i ' IMPORTO LORDO ,
O 053127345% i € 10294197
X L \C{(,r Cllggaseg | TOTALERITENUTE | € 0,00
:' IMPORTO . . | € ' 102.941,97
IENTIFICATIVO, - B Lo N VA RV
RICHIESTA Tl A4S - , I e SEEET AN ; ~
g Yoo ' : S ‘cAssA i . CASSA .
. _ IMPORTO'LORDO € -0 10294197
.RISULTANZE . T — e
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE _ € ‘ _ 0,00
o L B PN - 0,00
_. ESTREMI DELIBERA - PROG. ORDINATIVI EMESSI o " B
23/10-9/12-63/09-30/14 DISPONIBILITA' - | € 0,00

IUDIRrg‘ENTE AMM.VO

L —- o R & ER I O T e e L A :4“.;‘,-‘“;y_,.__w_."...:i,; T A T




Petrolmenga ..

Esso Mobil

~”GARBURRNTS ELUBRIFICANTI PER AUTOTRAZIONE - INDUSTRLA « AGRICOLYURR - RISCALDAMENTO

S.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) - Tel. 0831.377525
Fax 0831.377244 - E-mail: menga@mengapetrolil.191.it - www.petrolmengasrl.it
C.F./P. IVA e Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00

FATTURA

N. DOCUMENTO I_!ATA DOCUMENTO coD. CLL PARTITA VA (; C’OD‘ICE FISCALE ’
£7.028 ][ 31/07/2014 J AMAT

C. AG. NOME AGENTE

BIE A5359L5 BFA

RIFERIMENTO ORDINE
Merce consegnata! AZIENDA PER LA MOBILITA'

Nota Peso nr. BB.5&0 Bel 31/07/2014

DELLA DITTA ENT 5.P.A. REM
P. 1VA 00903811006,

r
T
!

P.I. 00156330733 C.F. 00146330733

VIR CESARE BATTISTI 457
tom Y auantisa T prezzo 1 accisa__Jsc.wl _imporio __Jc.ival

ATIENDA PER LA HMOBILITA® s.p.a.
VIA CESARE BATTISTI 457
74100 TARANTD TA

1546 2014

FOGLIONM. -

C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO

BONIFICD BANCARIO 45 GB. DATA FT.

BANCA D'APPOGGIO COD. MAGAZZINO

VALUTA

TARANTD

P
1
4

i

]
¥

i
i
!
l

303004 BASOLID AUTD 10PPM CET 0,001%8 LT 30.300,0}30 0,71030  0,41980 40.3&2,03‘ 22
di cui Accisa 18.405,58 : ‘
g lllllliilllll.llSCnNTn i LT 30-300!000 -0,09450 ) -2-953’35 22
'i |
Ef I v . ( |
i ! i y ! ;
i P .o LT T : !
EE - . 1 L e . 10 i
;:g; ) “’*:_. " pandy pa f mossiga v B3 6 Teranto " AN‘E\!U ol I
: /lé z 3% o Z’ﬂ £DR R 2711200
o B 0 ANNO © DOGANE !
‘E; - ] ,,' ::' - ' . R‘IMBOR A DEU.E D - ;
% vt AT AR.200 GENT o
i , o ATA - CipriCio DVIARN :
E‘E - 0 ‘ !
gg " ] i
08 .y /
2t PR e B |
82 Pl e A sy D
53 2. - uch Commeras ! Makeng O
28 VSR CoeeipBacs B .
EE UES Cyomo iS5 . 1
ED’ ; IS Inignngueai Siskd O 1 i
33 ' AT Mandenziong blecnca - B8 , )
ugﬂ . : : Url Resors? Umads ! ] ; i
5 S . UG £ s GOFR SNSTRIC 5 .
By . RAG Uthon Ragoacns n !2 py 4 (F ':
3t §10. St (i o i
i - {.6 AGD, 20% '
§.§ ; ‘I
28
48 5 ’ I
daf !
%% IL TRATTAMENTO BEI YS. DATI PERSONALI E' DA NAI SVOLTO A MEZZ0 IDGNEE PROCEDURE CAMPUTERIZIATE, SEHPRE NEL PIEND RISPETTO DELLA TUTELA
§g oARANTITA DALLA L. &75/1996 E VIENE EFFETTUATD ESCLUSIVAMENTE PER MOTIVI CONTABILI CIVILISTICOD FISCALIL. H
I LA PRESENTE COMUNICAZIONE E° DA RITENERSI VALIDA AI FINI DELL'ART. 10 DELLA L. &75. '
TOTALE MERCE SCONTO % NETTC MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IMPOSTA
37.438,48 37.438,48 0,00 0,00 37.438,68 . _ _B.236,31
RIEPILOGHI IVA BOLLI
: COD. IVA SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE 'IVA IMPOSTA
12 iva 22% esig.iomediata 37.438, 48 22,00 8,234,151 :
TOTALE DOCUMENTO
1 ' ! Py v
; : ; : | /Mﬁﬂb& n@ 530‘03) [ 45,475, 19 }
sSADENZE RATE E RELATIVO
Scadenze : 1470972014 43,575,19

€ G35 0

Trascorsi 30 giomi dalla consegna vi autorizziamo ad ematterc] tratta aumentata delle relafive spesa e competenze, Le sutobotti devens assara searleata antro mezz'ora dallamivo; trascorso tals termine, resterannc a carico del ¢liants lo

spese di sosla pari a € 15,00 per ogni mezz'ora successhva o frazione,

Dichlariamo che a destino st & proceduto alla pesatura delle mercl sopra descritta iscontrando esatti | pesi e Is quantita, | combustiblii liquidi per riscaldamanto sono rispondenti alle nomme fissate dalla legge 13/7/1966 n. 615. 1| compratere
deve osservare tulte le norme emanate dall'autoritd In merito ali'uso ¢ prodottl petrolifed, Sui ritard! di pagamento interesst al 1asso correnta. !

N.BE. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN M

ISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO.

(3399/01) GRAFIDEA 3 - Tel. 0836426417



ﬁf"ﬁfﬁﬁ@ﬁf& orl AZIENDA PER LA HDBILITH‘ Bofuids

ESSO Mabli V1A CESARE BATTISTI. 587

BUE!IHTIEI.UBB!HGHHTI PER ﬁ!!TllTHﬂIIIJHE IHEUSTR[I: « BERICOLTURS - RISCRLDRMEKTO 74100 TARQHTB

per San Vito km, 0,300 72013 Ceghe Mes_saplca (Br} - Tel.- 0831.377625 -
: 0831:377244 - E-mail: menga@mengapetrolil.191.it - www.petrolmengasrlit : 1
JP.TVA e Num. Iser. Reg. Imp. i Brindisi 01996880744 - Cap. Soc.€ 210.000,00 ; R

" FOGLION.

FﬂTTURﬂ

BocuMENTD : DATA COCUNERTO = mi:on.'.'étl. e GooieE Frecae v DESCRIZIONE PAGAMENTO
£7.028 ] 3170772014 j : .HHAT 7 P ] 00145330733 E ‘F : g
NOME AGENTE peET

L Be A% B’Fh

ERIMENTD ORCINE
Her:e cnnsegnata..' - :‘AZIEHDA PER Lﬁ HBBILITR'

awmmescmzos‘ IS
'_ ':ta Pesp nr. 88.560 Del 31/07/2014 i
DELLA DITTA ENI 5.P.A. R

P. IVA 00905811006,

6ASBLID AUTD 10PPH CET 0,00115 AT
i di cui Accisa 18,405,58 3
arrieeesscessss SCONTO o

us
AT Mr!n‘l( rmnne .'e
U I\nnrsﬂ Hmane’

KLH PRESENTE CI]HLIHICHZII]NE E' IA RITENERSI VALIDA AT FINI DELL® BRT 10 DELLA L. 5?5_

TALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE ‘SPESE INCASSC TRASPORTO E ACCESS.

_'TOTALE DOCUMENTO
( 45.675,19

Scadenze 14/09/2014 45 15,19

cars! 30 glam dalia mnsegna vl autnzizziamn od amutten:l tratia aumentata dalla ralahve spasa -] cumpalanze Le autobotti devano esaere searicate antrnrnezz ‘ora da1| amvu h'ascnrsu tale termine, restarsnno a carico dal clianie

e di sosta parl & € 15,00 per ogni mezz'ora suctessiva o frazione.
iariamo che a destino si & proceduto allz pesatura delle merc! sopre descritta riscontrando esatl] | pasi @ la quaniila, | combustbll liquidi per riscaldamanto sr-mn nspundanh alls norrna fssale dalla Iagge 13!7.'1556 n 615 1] compmlc

] ossarvam lutla lg r:urme Bmanate dall aulnri!é In mﬁmn all'uso di prudcmi patroliferl. Sul ritard] i pagamente Intanessl al 1as50 wrren!e

W IN- CASO DI RITARDATD PAGAMENTO SARANND APPLICAT{ INTERESSI IN MISURA IJEL TASSO GORRENTE BANGARIO
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST)
verfflca condlznone ordine e confrafio

. - ﬁrrJDJOPERSDNALE s T

% P vanﬁca wsnn ul BBBErtamento 5-anlzarsp dél.perspnale

k Date scaﬂnnza pagamema

{contr, Rep. o° ._tel . : :

; ; : ‘ DATA  ° ;FJRMA DEL RESPONSABILE
YConv. n® del . - .: '
K . ILRESF; UNITA" PERSONALE
~ADeterm, AD, 1° del . : [FBT spervisione

{Deib. c.A ? o [/ “ R

Ddta gtads agamanto L &
LT 1 : |

{BAT, JUADDETTO AL RIGMINTRO —————

A UFFICI0.MAGAZZIND
20 AGO. 2014 P 4 verifica quantith, docyiment! e condizionl sontratiuali
: AL /?mei' CONTRATTI s 7 e

I suparvisione Confr. Rep. n. i i del
DAT . J%F ’ T,
7? /j ﬂ . Dellb, CA n., def
L 1Y V{
Delik, C.A. n, tal
" UFFICID RAGIONERIA
veriiica dat! contabifi Dellh, C.A. n. del
data scadenza pagamento Indicata In f=ttura Data stadenza pagamenio
data scadenza dl pagémento presunts- DATA FIRMA DE!L RESPONSABILE .
|DAT {FIRMADE REI NS /) ; : —
0 | EPD ‘ ILRESP. UNITA"TEGNICA
/{)0 per supervisione
IL RESP. UNITA chT.ﬂ[BILITA’ E Blffnfmmo DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
per supervisione

ot [ Ww

L

~ UFFICID TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavor]

lL CAPD AREA INFORMATICA E STATJST!CA
verifica dati tecnici

. JQ Data scadenza papemento
gl

SR

.| Pata scadenza pagamento DATA _JFIRMA DEL RESPONSABILE
TA o FIR
L2l {TTRMA . IL RESPONSABILE UNITA' TECNIGA
i per SUpervisione
' DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
n UNITA' 84,63, E PP.RR,

'\'EITHCE conferimento ncar CD

Tonferimenio gel .. - POt

;font 10070 sl (

IR

1L CAa UNETL‘ LA TEE, T PERE,

Ay € 20L91 A,

FlRtivie,

1
L
]
]
et

| i U\
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GOPIA PER IL DESTINATARIO

2 Numero di riferimento dell'operazione

3438235 /09

1 Formitore Partita IVA: 00305811006
D {Nome e Indirizzo) Eﬁﬁ 35

Eni SpA.
Divisione Refining & Marketing
RAFFINERIA di TARANTO {Nome e Indirizzo)
5.5,JONICA 106 - 74100 TARANTO » COD. ACCISA ITO0TAORON05B

4 Destinatario Partita IvA:
{NomeeIndiizzety A.M.A.T. S.P.A.

VIR CESARE BATTISTI NO 657

74100 TARANTO TA

3 Autoritd competente del paese di destinazione

5 Trasporiatore/Mezzo di trasporio

PETROLMENGA SRL

55 PER SAN VITO EKM. 0+300
BILICO CNTIDF940HP ACOO0852
PASCARIELLO MASSIMILTANO

7 Luoge di consegna

=

6 Numero di riferimento @ data della dichiarazione
31/07/2014

10:15

O —————

CIRCOLAZIONE INTERNA | N

8 Contrassegnt & numeri‘d'.idgnliiicazinne. numero e tipi di ‘mballaggl, deserizione defla merce
GASOLIO 5. </=D, 901% AUTO
RINFUSA: DBENS.CORR. A 15 C 0.8234

9 Godice delle merci (Codice NG}
27102011

UN 1202 GRSOLIO,3,YIY, DISP.SPEC.640L (D/E)

10 Quarntitative 11 Peso {ordo {kg)

29696

12 Peso netto {ka)

24452

13 Prezzo di fafturaValara commerciale

a b kg —

2008 SR - Vi2ie Lambarma. 10F - 20083 Cacsinenta o Lugagnano (T - Tel. 03 425101

GAAFICH:

P VA 12868750154

Ataniz. Min. 32002412 aal 28/05/02 -

5 -

14 Certificati (relativi a certi vini & superalcolici, plccali fabbricanti di birra e piccote distillerie)

BADRGE: 24 VIAGGTIG: 24

A Registrazions: del controlli
{2 cura dell'autarita competente]

[T UTF - LEGCE

15 Caselle 1-13 dichlarate corretie
Rinvio del terzo esemplare

Sll_l NOIX_

Dispensa dalla firma

Imprese & n® di tel. del firmatarlo

ROT. N. 10119
PATA: 11/69/00

AMAT Spa, - MAGAZVED RICAMAI

Conformita della farnitura, sccetiad =AY

EniSp.A.

Divisione Refining & Marketing

RAFFINERIA di TARANTO

55.JOMIZA 106 - 74100 TARANTO - COD. ACCISA ITOOTAQU005E

del materiale {Ods n°26 del 21/04/2006)

Confoemitataceetizanne Daz ~ 1 Firma Nome de} firmatario
maierke (\
) Fatto a 13170772014
Preincarica | o ,[!)3'*‘ . TARENTO
[nmlcr&'ale cenforme} ¢ ¢ LEly 7004 , pr—

v Dispensa dalla firma
continuare sul retro (copie 2 ¢ 3)

sadieies 0, S.p.A RAFFINERIA di TARANTO %

478~ Divisione Refining & Marketing SSJONICA 106 - 74800 TARANTO - COD. ACCISA ITOUTAQ00005B EEnI

N° lVota Feso
000088560

Ura Consegna
0:15

Hagione Sociale Gommittentd® . I .
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
VIA DELL'OCEANO INDIANO 13 ROHMA

VUGs09rUatr

Ragione Sociale 2° Committente Destinazione
KUHA_I’]’: PETROLEUM ITALIA SPA A.M.A.T.

V1A DELL'OCEANO INDIANO 13

. S.P.A.
VIia CESARE BATTISTI

NO 657

08070 3507 & “BILI -

= . t

ROMA RH FARANTO TA ITALIA
Unita Ric. Tipo Consegna  + Note Prodetto Comm.le
-PERM.UTA 0001311N2]. ... GASOLIO AUTO 10PPH CET/:\
Tara o lerde BRUET Ul v Netto. Volume a 15° Densitd a 15° N6lume Ambiente
LT s 24457 29696 0.8234/(30300)
Density Am.le Serbatolp © TipoMezio .+ ° Targa Autista Vettore \H.Eﬂg/
~.DF940HP ACG0852 PASCARIELLO PETROL 5
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Azienda Mobilita Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l.
Via Cesare Battisti, 657
74100 T . $.S. per San Vito Km.0.300
aranto 72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita lva 00146330733 Fax: 0831/377244
P 01996880744
o e SR R ~ : o
dine Contratto Data Doc. Numero Doc g.
Or Provv. Aut. 25/07/2014 M‘A_(_)Q_039] I 1 ]
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento: '

Indirizzo Spedizione: SEDE

Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI

Qa6 , , S i ]
(EOd Articolo Id Descrizione U.M.| Quantita Valore |Sconto ! Imponibile
Cod. Riferimento Cat. © Yo €)
Interno
00960000|00960000 GASOLIO AUTOTRAZIONE T V7 Taoeco| 12387 | 3716100
Consegna Dep AMAT Lun 28/07/14
1960000|00960000 — | GASOLIO AUTOTRAZIONE L1 30.000 1,2387 37.161,00
Consegna Dep AMAT Giov 31/07/14 - ‘

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

1| pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parie del creditore e con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanio applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai lornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'’AM.A.T. _ |

_ IVA Descrizione Aliquota | Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 74.322,00 | € 16.350,84 [ € 90.672,84
Totali € 74,322,000 € 16.350,84 | € 90.672,84

Firme 1

If gompilatore Refp. unitd A.C, Direttore Tecnico Direttdde Generale PR)SKTENTE




3 . ¥,
1 5 _
SpA.

Aziondo por fo Mobilitd noll’Arco di Toranto

prot. A{hsg JUA Taranto, li 2 6 AGD, 201
Spett.le
Petrolmenga srl
S.8. per San Vito km. 0.300

72013 Ceglie Messapica (BR)
Fax 0831 377244

p.c. Ufficio Ragioneria

Oggetto: Fatturazione del mese di Luglio 2014. Richiesta di nota credito.

In riferimento alla fatturazione del mese di Luglio 2014, si chiede di emettere nota credito per
importo di € 286,91 oltre IVA per aver fatturato 231 litri in pili, rispetto alla quantita riportata dal
contalitri dell'autobotte, nelle seguenti giornate:

fatt. data Contalitri | q.ta Litri fatturati in | Prezzo € [Nota credito per
autobotte |fatturata |eccedenza singola fatt. €.

6473 |16/7 30280 30300 20 1,2525 25,05

7024 |31/7 30360 30400 40 1,2479 49,91

7025 |31/7 30176 30200 24 1,2479 29,95

7027 | 31/7 29981 30101 120 1,2387 148,64

7028 |31/7 30273 30300 27 1,2356 33,36 @

TOTALI 231 € 286,91

L'importo sopra riportato verra trattenuto sulla fatt. n. C7028 del 31/7/14.

Distinti saluti.

IL DIRE RE GENERALE

(I?/G'i Matichecchia)
A\ A4

=y R —— - - - - - = - = -

Socleld per Azionf con Soclo unice soggetta a direzione e coordinamento da parle del Comune di Taranto
Via C. Battistl, 457 # 74121 Yaranto «Tel. 099 73561 o Fax 099 7794247 e web: www.amatlalt ee-mail: amai@pec.omat.la.il
Codice Fiscale, Parita lva e N° Iscrizione al Registio delle Imprese diTaranto: 00146330733 - Capilale sociale: €2.340.463,00 Interamente versato.
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FATTURA
N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO COD.C.I‘.I. l;ARTITANAO CDDlCEI;ISGALé i ) C. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO . o i o
[ 07.027 J[ 3170772014 J AHAT P.I. 0014433073F C.F. 001446330733 BONIFICD BANCARID 45 BB. DATA FT.
C,AG. NOME AGENTE B.;NCA D'APl;OGGfO ’ ’ COD, MAGAZZIND
B8 478535 6F4 | S
RIFERIMENTC ORDINE VALUTA
Herce consegnata: AZIENDA PER LA MOBILITA’ VIA CESARE BATTISTI 437 TARANTD

© Nata Peso nr. B7.928 Del 28/07/2014
' DELLA DITTA ENI 5.P.A. REh ' : |

1

®, VA 00905811006, : 5
533008 BASOLIO AUTD 10PPH CET 0,00115 LT 30.101,000  0,71343  0,b1980

‘ CODICEARTICOLO Y _  _ _ DESCRiIZIONE ___________________Juml quaNnmiTa Q1 PREZ20 1 __AcCCISA 1 SC.%] IMPORTO C. IVA
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IL TRATTAMENTO DEI V5. DATI PERSONALI E° DA NOI SVOLTOD A HEZZO IDONEE FROCEDURE :EUHPUTERIIZATE, SEMPRE NEL PfENI! RISPETTO DELLA TUTELA
“ARANTITA DALLA L. 475/19%% E VIENE EFFETTUATD ESCLUSIVANENTE PER MOTIVI CONTABILI CIVILISTICD FISCALI. '
LA PRESENTE COMUNICAZIONE E* DA RITENERSI VALIDA Al FIMI DELL'ART. 10 DELLA L. 473,
TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPCNIBILE TOTYALE IMPOSTA
B 3.287,00 0 ILmnL02 0,00 A 0,00  37.287,02, B.203,14 _
soLLI

COD. IVA SPESE ACCESSORIE *IMPONIBILE VA IMPOSTA

22 iva 221 esig.immediata 37.287,02 . 22,00 8,203, 14

H TOTALE DUOGUMENTD . =
- ’ ' . [ 45.490, 16 }

finalith amministrative, contablll e

(3398/01) GRAFIDEA sl - Tel. 0836 426417

E |

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

Scadenze 1 1410972014 45.490,16
1
Trascorsl 30 glornl dalla congagna vi eutorizziamso ad emettercl tratts aumentata dells relative spese @ petenze. Le autobotti a3gere scarcate entro mezz'ora dall'armrive; trascorso tale termine, resteranno a carico del cliente la
spasa di sosta parl a € 15,00 per ognl mezz'ora successiva o frazione.
Dichlar: che adesting si & duto alla delle marel gopra desciitie riscontrando asatt | pesi a le quantita, | combustibili liguidi per riscaldaments sona rspondenti alle norma fissate dalla legge 13/7/1965 n. 615. Il compratora

deve osservare tutta le norme emanate dall'autorith In merito alluso di predotti petrofifer. Sul ritard] di pagamento Interessi al tasso correnta,

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESS] IN MISURA DEL TASS0O CORRENTE BANCARIO.
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(TOTALE DOCUMENTO

45,490,164

Eer ‘ogni mezz'orA sugcessiva o fraziens., -
proceduto alla pesatura deile fmerc sopra dessrtts’ ns:;onu:ndo ssaﬂi I'nesl 12, quan!lté i cnmbustlbll! liquldi per nscaldarnento
3 manala da1| Bularua ln rnarttu aII 'uso, d: pmdoﬂi patmliferl SuI ritardi dI pagamanln inietessl al tasso cnrranta

!El d] sesta patl a'€ 15,00
ilaramic che a déslin s!
3 ftt




&
e

-h .
L, se w et
.

UFFIC]D CONTRATTIE ADQU]::TJ
verifica BDﬂdthDne, Drdme & confratio

iJFrlC:JDFERSDNALE e
. vermca wsrtn dl ﬁﬂcex‘tamenro = ftann a8l pe;-sona]e

‘{Date scadnn__a pagamemo

{Cormr. Rep. 1° ._de! . " :
3 . DATA N JFIRMA DEL RESPONSABILE
jConv. n° de! ' - ] ‘
" . -ILRESP. 1T NITAT . PERSONALE ,
Apeterm. AD. 10 dal . 1. BT supervisione
(I - DATA [FRWA =,
Ipeis can 1 o Ll | o
Data stadenza pagamanto ¥ 7
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..{Data scadenza pagamento | {DATA 7~ . |FIRMA DEL RESPONSABILE - .
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 cOWUNITA EUROPEA
ACCISE

UG- § W s asw e

DI MERCE ASSOGGETTATA AD ACCISA PER

! 1 Fornitare Partita IVA: 00905611006
i 2 D(Numeeludirizzo)

Eni SpA.

Divisione Refining & Marketing
RAFFINERIA diTARANTO

S5]JOMCA 106 4100 TARANTE - COD. ACCISA IFOSTAGO0CSE

SCOPI DLCONTROLLO.FISCALE (.M. 25/13/1996 N° 210)

— |2 Numera di tiferimento ell'operazione

R 3015 95 5
Eni 34909 109
3 Autoritt competente del pazse di destinazione

{Nome e Indirizzo)

4 Deshinatario Partita VA

(NomeeIndizza) A -M.A.T. 5.P.A.
VIA CESARE BATTISTI NO 657
74100 TARANTO TA

5 Imspnna}oreIMezzu di trasporio

PETROLMENGA SEL

g5 PER SAN VITO KM, 0+300
ATB13 CEGLIEN322AH AH26104
VALENTE FRANCESCO

B Numero di riterimento & data delia dichiarazione
28/07/2014 09:43

7 Luago di consegna

COPIA PER IL DESTINATARIO

BADGE: 313 VIAGGIO: 313

8 Gontrassegni e nm_neti fidentificazione, numere e tipi di Imbatiaggi, descrizione ella merce 9 Codice delie merci {Codice NG}
GASOLIO S.f/=0,001% AUTO 27102011
RINFUSA: DENS.CORR. A 15 C 0.8254 :
2 UN 1202 GASOLIO,3,1II, DISP.SPEC.b640L (D/E) 10 Quantitativo 11 Peso Torda (ko)
< 29520
=
[
i 12 Peso netlo (kn)
4 S
w Cy 24366
o . ey
n i Wi !
_or . 13 Prezzo d} fatluraiValore commercial
=1 £33
[
o ) 4
e W EA T o ekt i < meem nemlanlicd sl fabhrinanti o hirm 8 iprnte distillerie)

A Registrazione de} controll
{2 cura dell'autorita competente) l T

15 Caselle 1-13 dichiarate correlie
UTF - LECCE Rinvio del lerzo esemplare

e o e b 4 s .

.A,ﬂpispensa da"a ﬁrma Impresa e n° di tel. del firmatario

af | w[¥

HA A MR RTEN P
,mpu& Anow] ] PROT. N. 10119 | EniSpA

Roou || DA 1ii0si0 | Bheendba e

1 uricig
2 84i15 2010 fiﬁ;},&i&w

e AT T 5.5, JONICA 106 - 4100 TARANTE - COD. ACCISA ITUQTAQUDNNSE
; y 77 g T
A i q-( TTIS . - —
n_to, o /j . f:r?ﬁﬂu . Neme del firmatario

i' ' s Wy MR )
trE R 1P 9T S  SiT T 12D Fatlo 128/07/2014
BAHGAFIHRLSIHERUTA P R jil\lh!"‘— 4.;*11 RO TARANTO
PINYILY ONIZZYO 9L 8 Es LYINY Firma

GRAFIGHE 2000 SAL + Vi's Lombardia. SOF - 20050 Cassineltd i tugagnana (M0 » Tel, 02.8425131

AuonL. Min. 38009702 dol 2870502 - P VA 12853750154

continuare sul retro {copie 2 € 3)

Dispensa dalla firma

Spﬁg/’ HpA, RAFFINERIA diTARANTO TV,
[ ivisidne Refining & Marketing 5.5, JONICA 105 - 74k00 TARANTO - COD. ACCISA (TO0TAOD0005B }Eni’

ala/
28/

D
/B/ Qra Consegna N® Nota Peso
07/2014 J09:43 000087928
S

Raglone Socials Committente® . I . 0043 5970587
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA
viAh DELL'OCEANC INDIANQ 13 ROMA

Ragione Sulniale 2° pommineme
EUWATT PETROLEUM ITALIA SPAL
VIA DELL'OCEAND INDIANO 13

Destinazione

A.K.A.T. S.P.h.

V1A CESARE BATTISTI NO 657
TARANTO Ta ITALIA

. : Predotte Comm.le
GASOLIO AUTO 10PPM CETM..\

volume a 15° Densitaa 15° MoTumeAmbientt
29520 0.8254 30101

ROMA RH
Unita Ric. Tipo Consegna Note
PERMUTA 0001311H21
Tara Lordo Neito
24366
Densita Am.te Serbatoie Tipo Mezzo TJarga

Autista Vetlore %/,L
0.8495 3507 ATH EN322AH AH26104 VALENTE FRaN PETRBLMENGA




MOD. ORD1

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657

74100

Taranto

PETROLMENGA S.r.l.

$.8. per San Vito Km.0.300
72013 CEGLIE MESSAPICA BR

Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244
P.I. 01996880744
Ordine Contratto Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provy. Aut. 25/07/2014 MAO000391 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 45 GIORNI
CIG:
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantita | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. e (€) % (€)
Interno ' //,ﬁ \
00960000{00960000 — | GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt 30.000 / 1,2387 37.161,00
Consegna Dep AMAT Lun 28/07/14
960000/00960000 ~ | GASOLIO AUTOTRAZIONE Lt 1000 1,2387 37.161,00

Consegna Dep AMAT Giov 31/07/14

I'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura, L'AM.A.T. nonriconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non ¢ operante nei confronti dell AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 74.322,00 | € 16.350,34 | € 50.672,84
Totali € 74.322,009 € 16.350,84 | € 50.672,84
Firme 1
Il ¢ompilatore Refp. unité A.C. Direttore Tecnico Dirett& Generale PRA‘S! ENTE




Esso Mobil

Petrolmenga ...

CARBURANT] ELUEAIFICANT PER RUTOTRAZIONE « INCUSTALA - AGTACOLTURA - AISCALDAMENTO

- 8.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Cegliec Messapica (Br) - Tel. 0831377525
Fax 0831.377244 - E-mail; menga@mengapetrolil.191.it - www,petrolmengasrl.it
C.F/P. [VA e Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00
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i informazione e non sono cedutl a terzl: sona fattl salvl | Vs. dirtti di cul ali'art. 7 delia legge.

informativa D.L. 196/00 (Lo

finallta ammlnls_lratlva, contf:bﬂfl

FATTURA
H. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO . ‘COD: I.DLI. i
C4.a%! ] 200372614 ] ABAT
C. AG. NCME AGENTE

RIFERIMENTO ORDINE

PARTITA IVA O CODICE FISCALE

Pl 00146330733 LLF. 00186330733

AZIENDA PER LA MOBILITA' S.p.A.

VIA CESARE BATTISTI &37
7EL00 TARANTG TA

P18y, 59,

C.PAG, DESCRIZIONE PAGAMENTO

BANCA D'APPCGGIO

FOGLIO N,

BORIFICE BANCARIO 45 GG, BATA FT.

COD. MAGAZZING

-

|

" = 1

VALUTA ‘
|

Herce consegnata: AZIENDA PER LA HOBILITA' VIA CESARE BRTTISTI 437 TARANTO
| cobice armicoto I~ pescRizioNe  YumJt aQuanTitA Y PREZZo ] Accisa  1Sci%l  IMPORTO _ JC.ival
D.0.T, nr. 141 Del 0B/05/2014 .
AGPUERDZ00 HP ANTICONBELANTE EXTRA PURD LT 2,000,000 1,40000 2.800,00 :22
; |
|
i i ! ! R
~Fai AL - ‘ : |
Azienda per ia mobiiied neirarea di Tarnto B i - N i : ; !
- i M | i
s AL » |
0 BIU. 200 . ; ,‘ !
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UAP Agpati ¢ Coniralli o N ,' /
UCM Commersdie! Marelng 7 /_ 5 / o / \
1 1h UCB Crmimdnon O A k ‘
UES Eserciziol Sosta Q. g C e i '
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T MonutanmonefTectica OO !
URU Risorse Uriane ! , . )
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il TRATTAHENTD DEI V5. DATI PERSONALI E" BA HOI SVOLYOD A HEIZO IDONEE FROCEDURE COWPUTERIZZRTE, SEMPRE NEL FIEND RISPETTD BELLA TUTELA §
GARANTITA BALLA L. &73/1996 £ VIEME EFFETTUATO ESCLUSIVAMENTE PER MOTIYI CONTAEILI CIVILISTICD FISCALI. : / £
LA PRESENTE COMUNICAZIDNE E' DA RITENERSI VALIDR AT FINI DELL'ART. 10 DELLS L. &73. ' %
TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPCRTO E ACCESS. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
. 2.800,00 . 2,800,000 . . 0,00 o000 2,800,00 . _ bi4,00 ;
BoLu |
CCD. WA . SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE :NA IMPQSTA
; 2 iva 224 esig.iomediata 2,800,008 22,00 414,00
. i i : TOTALE DOCUMENTO
’ | ; [ 3.414,00 J

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO

Bradenze :

Trascorsl 30 glomi dalla

1316772014

348,00

vl autors; ad

gpose di sosta par a € 15,00 per ogni mezz'ora successiva o frazione.
Cichlariamo cha a destino sl & proceduto alla pesatura delle mercl sopra descrit'a riscontrando asatti | pesi e le quantita. | combustibili liguidi per riscaldamento sono rispandent alle norma fissate dolla legge 13/7/1966 n. 615. |l compratore
deve ossorvare tutte le norme emanate dail'autorith in merite afl'uso di prodettt petrolifer. Sui ritardi di pagamento intereasi al tasso corente. .

N.B. IN CASO D! RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO.

o

terel tratta aumentata delle

lative spesa e

Lo autobotti davono essere scaricate entro mezz'ora dall'amive; trascorso tale lermine, resteranne a carico del clente lp
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DOGUMENTO DATA nocumeu-ro con, el PARTITA [VA O CODICE FISCALE C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO |

04,598 §:037/2014 BERT Pol, 00188330733 C.F, (0148330733 BOHIFICH BANCARIC 45 &B. DATA FT.

6. NOMEAGENTE BANGA D'APPOGGID COD. MAGAZZING

ERIMENTQ DRDINE

. VALUTA
Herce consegnata: AIIENDA FER LA MOBILITAS ¥IA CESARE BATTISTI 457 TRRANTD
.. - !DESCRIZIONE. . = T U.M_13 2 QUANTITA. ° 3 -m@_@m
D 2. T nr. Efll Del 08!04/2(5 i
AGPURDZOG KFP ANTICOWGELANTE EXTRE PURD LT 2.004,000 146000 Z2.800,00 27
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| Aziendia per la mobilita neil'area di Taranto
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UES Esercizio/ Sosta ]
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URY Risorsg Umare o
UAS A g0, PERR. SINSTRIC
RAG Ufficio Ragioneda o
S§T0  Staff Minalit} ]
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H
£
1L TRATTAMENTD DED VS. DATI FERSOMALY E° D6 NOT SYOLTD A BEZID IDOMEE PROCEDURE COHPUTERIZIATE, SEMPRE NEL PIEND RISPETTC DELLA THTELA E
GARANTITA DAL LA L. 675/1896 & ,I HE EFFETTUATO EGCELUSIVAMENTE PER HOTIVI CONTABILI LIVI‘_ISHEE FI50AL I, :
LA PRESEMTE CORUNICAZIONE E° DA RITENERST VALIDA AI FIMI DELLYART, i DFLLA L. A7 :
ALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
2.800,40 2.800,00 {40 1,08 2,E00,00 815,00
PR LR s TE o Tt n o S TS T S GRIEPILOGHURVA  wa b T daao v Mo fSAU oA RE - I = ,.",_, D soLL
D. VA SPESEACCESSORIE IMPONIBILE A IMPOSTA
22 iva 22¥ =sig.immediata 2,806,869 22,00 b14,00

TOTALE DOCUMENTO

1,418,

N P e T T e . o

©r. USCADENZE'RATE:E RELATIVOMPORTO 'Y= S~ T -~ T, vt g r ot T, Y, A
- A .
Scadenze ! 1370712014 3.084.00
corsi 30 giom| dalfla vl AL no ad 3 fratta delle relative spese e competenze. Le autobolti devono essere scaricate enlro mezz'ora dall'amivo; t tafe ¥ 10 a carico del cliente le
o di sosta pari a € 15,00 per ognl mezz'ora successiva o frazione.

iariamo che a destino sl & preceduto alla pesatura delle merci sopra descritte riscontrando esatt! | pest e (a quantita, | combustibili fiquidi per riscaldamento sono rispondentt alle norme fissete dalla legge 13/7/1966 n, 615. Il compratere
usservare tulle la norme emanate dali'autorits In merito all'uso di pradottl petroliferi, St ritardi dl pagamenta Interessi al tasso cormrenta.
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UFFICIO CONTRATT] E AGQUISTI

g verificz condizione, “ordine B contrefo

o . UFFICIO PERSONALE  , .5,
" verfica warte di ancextamenro .-,am?anu del p=rsonale

] ;Daia sradenzs pagaimeno

4 Cortr. 'R,ep n° . gel . - 3 ) R

j ‘ o DATA ~  {FIRMA DEL RESPONSABILE
jConv. n® del ' - 1 .

3 - . . -ILRESP, UNITA' PERBONALE
Apeterm. AD. 1 de! 3 -per supervisione

| ’ |BATA TFIRMA =

1 . ]

iDelib. C.A_m° 23 del (U . :

£ &

Data scadenza pagamento O

-F-04

. UFFICIO.MAGAZZING
verifica guariit, doclimenti e condizioni contrattuali

‘ DATE JL’ADDE‘ITD WONTRO
935111 2Wh o]

JUNITA GONTRATT
pgf supervisione R

x- JLRE

Contr. Rep. n. g f del

1 DATA

varifics conferimentd incarico

. 2{]14 95
236 / Delib, C.A n. del
1Dslib, C.A n. del
" UFFICIO RAGIONERIA .
] verfiica dati contabili Delib. C.A . del
data scadenze pagamenio Indicats In fatiura Data stadenza pagamanto
data scadenza oi pagaments presunia JDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 /\ )
DATA ( |FIRM DE SRS ILRESP. UNITA' TECNICA
19 Gy, 1 l per supervisione
' o REHP. UNIT NTA(B”_]T 2 £ BlLancio DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
... fper supervisione '
DATA FIRME A~ 7]
2 [—(o~t{r ) \
Q(/ T~ UFFICIO TECNICO
- , verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA Datz scadeniza pagamento
| verifica dati tecnici S P 1
Data scadenza pagamento DATA _|FIRMA DEL REEFDNSAEILE
=
DATA e {TIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
\ per supervisione
. DATA FIRIMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AL GR. E PP.RR, NOTE:

| Conferiments g2l ...........

= PTOL e

1. CAPO UNITA' AA.BG. E PP.RR.

093423 3654

LA g T,

N Tif
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AIIENDA PER LA HOBILITA' §.p.A.

Petro’mengg e, M ' VIA CESARE BATTISTI 657

PARTNER DEL GRUPPO APULIA LUBRIFIGANT! Pl Dliibator 74190 TARBNTD TA
) AUTHOREED PIETRIBITOR : DESTINATARIO KERCE:
ALIENDA PER LA HOBILITA .
S.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglle Messapica (Br) V1A CESARE BATTISTI &37 .
Tel. 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengasrl.it 410 TARANTO TA
E-mail: menga@men apetroili1.191.it - P.E.C.: info@pec.petroimengasrl.it 74100
Cod. Fis¢. / Partita. IVA & Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744
Cap. Soc. € 210.000,00 ,
BOLLA/FATTURA ACCOMPAGNATORIA FOGHON.
B.D.1. BENI VIAGGIANT! @ 627 w1078 SERIE XABD 31038 2013 o
N. DOCUMENTD DATA DOCUMENTO CCD. CLl. PARTITA VA O CODICE FISCALE C. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO
[ Co0i4L J[ UBIOSIZOﬂ AHAT 00146330733 BONIFICD BANCARID 45 6G. DATA FT.
C,AG. NOME AGENTE BANCA D'APPOGGIO COD. MAGAZZING
RIFERIMENTO ORDINE . ' VALUTA,
As B oo Wh XX sl o
COOICE ARTICOLD DESCRIZIONEY + U.M. QUANTITA . ACCISA IMPORTO

ABPURD200 HP ANTICONGELANTE EXTRA PURO LT 2.000.000

- ~ [ty T e T ki
ACM‘A I‘ S.p.a . M AGAZZING RICAMBI
onformita delly !i:rm:uru. acgeltaziong e Presa in carig
del materiale (Ods %26 de| 2142006 Fien
Conlumuta/aecemazmng Duta

malerialy

Firna

B

Presy s carign
Htente conformge :
(- ol

s e

Vi Informiamo che | Vs. datl personali sono da nol trattall esclusivamente Iper le
legge.

i informaziona e non sono cedull a terzit sono fattl salvi 1 Vs. dirittl di cul all'art. 7 della

;gn;lvacy)

N SINCERT

=2 Mobil I’ Mobil Delvac lI°’ Mobil SHC"

CONTRIBUTO AMBIENTALE C.0.N.A.l. SE DOVUTO, ASSOLTO.
N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESS! IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO,

- Informativa D.L. 196/03 {Legge
finalitd amministrative, contabili e

TOTALE MERCE SCONTO% NETTO MERGE SPESEINCASSO  TRASPORTOEACCESS.  TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA

BOLLI
RIEPILOGHI IVA

coD. vA SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE VA IMPOSTA
TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO

TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPGRTO

A MEZID MITTENTE
w.coLLl PESO PORTO DATA E ORA INZZIO TRASPORTO FIRMA
10 0.000 FRANCO DESTIND 08/03/2014 10:00:00

ANNOTAZICNI E VARIE

g
VETTORE: DITTA, RESIDENZA O DOMIGILIO DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA VEHOW

Estratto condizion] generall d1 vendita. La merce vlaggla a rischlo e pericalo del committente DICHIARAZIONI. Al sens| dell'art. 39 della legge 298/74 - i sottoscritte titolare di lice all'autotrasporto dl cose in
! ancha sp venduta franco dastino. Non sl iconoscono pertanto avarie ed ammanchi di sorta. Trascersi conta proprio n, C1R2MH/258454 del 5/6/86 per una portata utile globale superiora a 3]gquintali, dichlara che le cose
otto giornl dalla spedizione deila merca non sl accettane reclaml. Il venditcre non riconosce alira firma trasportate sono di sua proprieta o da esso prodotte o verdute o acquistate o da esso eldJoralg, trasformate, riparate o

di qulstanza ¢he la propria, In caso di ritardato pagamento saranno applicati interessl in misura del tasso simili. PETROLMENGA s. a'e rappresentante
corments bancario. In caso dI contestazioni ta parti dichlarano Fero competenta a gludicare quello della e d
ditta venditrica. tecd

7

TIPOGRAFIA LITHOS 3.a.5. di Marga G. M, & €. - Strada Jorre Tresca, 5 Copannona C - Ban - Auterizzazione Ministeriale N. 29177 det 25-05-2001
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“ MOD. ORD1

)

Azi‘énda Mobilitid Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l

Via Cesare Battisti, 657
8.S. per San Vito Km.0.300

74100 Taranto 72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244

P.I. 01996880744

Ordine Contratto GARA 2372010 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delib. 021/11 05/05/14 MA000226 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna 16/05/14
Commento: ;
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
CIG:
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€ o, ©
Interno
00559601 JANTIGELO OL | LIQUIDO ANTIFREEZE LT | o 2000 1,4000 2.800,00

_I'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore € con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento ¢ ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 2.800,00 | € 616,00 | € 3.416,00
Totali € 2.800,00 ﬂ 616,00 € 3.416,00

Firme

/

Il compilatore Résp. sthita A.C. Direttore Tecnico Direttore Qenerale PRESIDENTE




PEtrO’menga | | | uﬂZIENDﬁ PER LA ﬁﬂﬁmw 5,%,_&, “ ' |
S.LlL
| EssO Mobil Yif CESARE BATTISTI 637 ._ :

74100 TARAHTO TA
CARBURANTI EXUBRIFICANTI PER AUYGTRATIONE « INDUSTRIA - AGRICOLTURA - AISGALDAMENTO

Y
S.P. pér2San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) - Tel. 0831377525
" Fax 0831.377244 - E-mail: menga®mengapetrolil.191.it - www.petrolmengasrl.it

. CF/P.IVAe Num, Iscr. Rez. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00 Rl R SRR o T e
FOBLION.
FATTURA
‘ N. .DOCI.IMENTO DATA DOCUMENTO CDB. Cl:l PARTITA lVAdCODICE FISCALE ) ) <, F‘-AG. DESCRIZIONE P.;(:AM%NTO Trorrormmm oot T R
[ [3.30% J[ 3070672014 AHAT P 00166330733 CLF. B0145330733 BONIFICO GAHWCARID 48 BG. DATA FT. ‘
C.AG. NOME AGENTE ) ’ BANCA D'API”OGGfO ’ - . ) ’ COoD. M»‘;GA&Z!NO‘ T ;
“ RIFERIMENTQ ORDINE o o ) LT T e T Ty - - varura
farce consepnata: AITENDA PER LA HOBILITR' Y14 CEGARE BATTISTI 457 TARAHTO
DESCRIZIONE: LU.M. 1 QUANTITA m-iﬁiﬁ- |
- dhhi e nre 2106 el 2170472014 i .
HRIHP208 P XHF EXTRA 104-40 kG 1,081,800 3,28781 3.586,73 22

cad C.£.0.U. DPR 691 DEL Z3/0R/B2 ! K& 1,081,8{}0 0,05000 M,09 2
! .

}A/cbaq L0 5

P

DD

3
‘.

S ~AmAL

Azieada per a mebita nell'area di Taranta
{

i AA9S
cer 03 LUG, 2014

ar lo
ione s non sono caduti a terzl: sono fattd sa!vi i Vs, diritti di cui all'art. 7 della IFe,gge.

Vi informlamo che | Vs, dati parsonall sono da noi trattatl esclusivamente

rivacy)

[{2:]

Informativa D.L. 136/03

4 a / "R, Amare Delégalo m|
; : : DG BirboeGengrde. - [
; / : DA Dieloedeminsidive O3
/ o Y Birsiora Tecmioo™ ] .
Vo 7 N Lo e el f Conel oo i
: LA SEE RSO Commecalz ) Meketng [ | |
o v . - S Comabiltd Bitancio o
S P .- Ly T v HES Eseytiio)Sogha ol I 1
oo ! TS Chiemeics!Stetistica E
; ' : o UMF ManwsozionetTecniza [ :
S /. At URY Pissise Uane rlo i
el . o & UnG Aad GENPRRR SINSTRIY | i
§ w7 e RAG  Ufficio Ragioneria 0 i I
5 Bed L G m el g |
Es -, ¥ oo o !
g S : ! ;
S | | .
_ ! : g
; 09 LU, 2014 g j Lo
: | :‘ | -
3 5 . 1 .
EIL TRATTAMENTO DEI V5. DATI PERSORALI E' DR NOI SVOLTO A MEIZD IDONEE PROCELURE COHPUTERIZZATE, SEWPRE NEL PIERD RISPETTO DELLA TUTELA %
Qi BARANTITA DALLA L. 675/1996 £ VIENC EFFETTUATD ESCLUSIVAUENTE PER HOTIVI CONTABILI EIVILISTICO FISCALI. ; i 5
I LA PRESENTE COMUNICAZIONE £' DA RITENERST VALIDA AF FINF DELL'ART. 10 DELLA L. &75. : i
TO-TALE MERCE SCONTO % NETTQ MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS, TOTALE MPONIBILE TOTALE IMPOSTA
3.510,84 J.410,04 0,44 8,00 3.{:1(},54” 794,38
Y TN kg tanediata spt0,pe 22000 794,38 16 A5 I {q’q}g q
: . ) : i* ' TOTALE DOCUMENTO
. i ] '
f ! , : 1,405,722 ‘

Scadanze @ B4 4,505,232

Trascorsi 30 glomi dalta consegna vi autorizziames ad emettercl tratta aumentata defle relative spesa e compet La autobotti d essere scarlcate entro mezz’ora dali'arrivo; trascorso tale termine, resteranno a carico del cliente le
spese di sosta pari a € 15,00 per ogni mezz'ora successiva o frazionse.
Dichlariamo che a destino si & proceduto alla pesatura delle mergl sopra descritte riscontrando esatti | pesi e le quantiti. | combustibili liquidi per riscaldamente sono rispondenti alle norme fissate dalla leggs 13/7/1966 n. 615. 1 compratore '1

deve osservare tutte le norme emanats call'awtoritd In marito al'uso di prodotti petrokifer. Sui ritard) di pagafmento Interesstal tassoc comente.

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASSO GORRENTE BANCARIO. ‘




. '0831:37721}51 z E-'mail: menga@mengapetrolil.191.it - www.petrolmengasrlit

L_ P@Eﬁ@ﬁ@?@ﬂga - AZIENDA PER LA MOBILITA® s.p.a.
::1: \

. - Esso Mobil VIA CESARE EATTISTI 657
N\ 74100 TARBNTD TA

BEMHTIEI[IBHIHEHM'II PER RUVUTRRZIONE - INDUSTRIA » RGRICOLTURA « RISCALDAKIENTD
per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) - Tel.-0831.377525

/E.IVAe N\g{n. Iser. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00

|
1

FATTURR . FoaLioN
RS BT S B, e g L FESENRTNE RPN NI 4 e v 3 el A e e

[;DCUMEN?O DATA DOCUM N'I'ﬂ CoD. €L IVAO CODICE FISGALE 1 DESCRIZIONE PAGAMENT

[3.800 [ 3070672014 ] AT, PI QVEESSTSS LF eommm .. BUNIEICO BANCARID 45,65, DATA F1.
G NOME AGENTE . - ~ BANGA DAPPOGG'O ¢ - CDD“M.Q:(;AZEJNO o
ERIME;TOORDINE E g R ot T P [ T L R VALG:M T

Herca cunseunata. ‘ AZIENM PEF! Ln ﬁQBILITH . m sESARE BMTIST! 65? s IARMTB _ N

+3,28781 3.556,75 ¢ 22'
. 0,05000 : 5,09 |2

DDICE ARTICOLO

R T TR YN CE
HEXHP208 HP XHP EXTRA 108-46 ¥ 1,081, BDO
il C.C.0.U. DPR 691 DEL 73/08/B2 : KE L. 081,990 .

: S i)
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. "\I.”' ~ ' ‘E .e o gﬂél u 3 LUG. ZUIL ;‘1 5 ‘
i : : P o T AD A s Delegato o i
;o N i ooons A 06T Disloe Ginere..., o o P
. . : Fe BRI T BrremreAnm*mstrauvo [ v ‘
. ‘o 1T, Bietore Teumion, oo
. i, UAP Aok S Conbali' oo . -
.. fdt o iw<iu~UEM “Commerciale) Maketing ¢ ;
\ N W Contlli Biancio o i
o TR i UES,, Esertieio f Sste o e
: . s : B “mhmuwm!SMth ) 1t
b T o UUFT Haweniore/Tecica [ b Lt ot
S Lo z *i" 1, URU “Risirse Umane oo N
PR . ; w et 32 UnGe A GER. FRRR. GINSTRIC % i
4 o “RAG  Uffih Ragionesia 0o 1
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IL TRﬁTTRHENTG DEI V5. DAT1 PERGDNALT E' DA NDI GVOLTO A KEZZIO. IDOMEE PROCEDURE EBHPUTERIZZATE. GEHPRE NEL PIEMJ RIGPETYE DELLA %UTELP:'_-
BARANTITA DALLA L. £75/19%h E VIENE EFFETTUATD ESCLUSIVAHENTE “ER HOTIYT CONTARILT EIVILISTIBE FISCALIL. {
:A PRESENTE COMUNICAZIONE E' DA RITEHERSI VALIDA A FINI DELL’ !}RT 10 DELLA L. 8737 - N i

TALE MERCE SCONTO % NE]TTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPQN|B|LE TOTALE IMPOSTA
o 3,_61_0,‘5"7' YR 3,610;3‘1 oo e w000 e 3.610, B-i Lot e TIAIE
- v K A et e Ll el e B - SO F S P NP ‘l\,-.—...¢, e obee 2 e e ma s
. ISPESE AC ESSORIE . IMPDNIBILE _
4 v iva 224 esig.iamediata P e e
¥ Byt i TOTALE DOCUMENTO
K 4. 405,22

- "2‘. ‘_.gn- - . “'n . .
Scadenze : 14/06B£2014 4.5035,22

. " I U T - O S Y : O S D N .

corsi 30 glomi dalla consegna vi uutorizzlamo ad emeltercl tratta tata dells setatlve spese o pat La autobotti davuno egsare ar.arlcale entro mezz'ora dall'anive; trascorso tale larrnlne resteranno a cazicn del clienta le
& di sosta parl a € 15,90 per ognl mezz'ora successiva o frazione, A

larlamo che @ destine &l & proceduto alla pesatura della mend sopra descritte riscontranda esstil [ pesl e la quantita ! bill liquld] per BONO K denli ella norme flssate dalla tegge 13/7/1986 n. 615. Il compratore
osservare tutto Jo notma amanate dal'autonth In meriio alfusoe di prodottl petrofifer. Sul ritard} di pagamamo interessl al tagso mrren!a : ,

. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI IHTERESSI IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO,

#aza

FITRANALSDACINE R o et AR



UFFICIC CONTRA'ITI E ACQU]STJ o
verifica condizione; ordine & contratio

1. . UFFJC]O PERSDNALE

, -

a"-

R

i i veiifica wsﬁe ] accartamento sanriann delpersonale

1Dat= scadernza pagamentu D

S

2 /s 4 Q

1Corir, Rep. n° . del . 3 _
: - Y DETA 7 §FIRMA DEL RESPONSABILE
{Conv, n° del -’ ] : j
3 - . . "ILRESP. UNITA' PERSONALE

Determ. AD. n° del E] . per %upsrvislone ]
] - B ] {pATA JFIRNA =
pes.car (3 s 09 ! T

Data scadenza pag 7 - F

. B%T’L/\JGO 204 HARBETTO AL RISCOMRO UFFICID. MAGAZZINO
. ' N L verifica guantits, doctimenti e condizion! contrettual
1L RESPZUTA' CONTRATT! o -
supervisione Confr. Rep. n. T del
- D%T/F FIRRIA
{4 \ Delib. C.A. n. del
{Dslib, C.A 1. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verfiica dati contablii Delib, C.A. . del
data scadenza pagamento indicata In fattura Data scadenza pagamento
data scadenza pagemento prasunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PATR 4 e 20| [RM ESPD L ILRESP. UNITA' TECNICA
1 ' % per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E & ilANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- Rer supervisione

DATA FIRM }
S -0~ @/
: UFFICIO TECNICO
. - verifica perfetta esecuzione lavori
I CAPO AREA INFDRMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
’ verifica dati tecnic &’
&%Data scadenza pagamento 5 e 7 T DATA _[FIRMA DEL RESPONSABILE =
%A ) FIRIA < IL RESPONSABIEE UNITA' TECNICA
‘ per supervisione
) DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' ALGG. E PP.RR. NOTEZ:
verfiice conferimento incariso - 9 £ SJ
Zontsrimeantodel L ‘Jm-

- o
= PFAR. .

ILCARPD UNITA 45,55,

: fﬁ‘p\g r?f - I/I‘v/ml(\ lepr/a [/| :

/A

PRIF AL

!

)/ al

<




Felonnenga posame s

Mobil" Authotized Distributor s.rl. DESTINATARIO MEREE:

YUBRIFICANTY'E: EAREURRNTY-PER RUTGTRATIONE - ANDUSTRLA + AGBICOLTURA - RISCALDANENTO ATIENDA PER LA MOBILITA’
E.P. per 8an Vite kim. 0,800 - 72013 Ceglle Mesbaplca (Br A C
Tel. UBB1.377525 - Fax 0B31.377244 - W\?vw.petrolmgngas(rl.l)t VIR CESARE BATTISTI &57
E-mail: men a@men\?apatrolhdm.ll-F‘.E.C.: Info@pec.patrolmengasri, it 75100 TARANTD TR
Cod. Fisc. f Partita. IVA & Num, |scr. Reg, Imp. di Brindis| 01996880744
Cap. Soe, € 210.000,00 . .
. BOLLA/FATTURA ACCOMPAGNATORIA - e
B.0.1. BENI VIAGGIANTI prr. o2z dere-toere) SERIE XABD 2 5 2 O 3 12014
N. DOCUMENTO , DATA DOGUMENTOG cob, cl, PARTITA IVA O CODICE FISCALE . C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO
[ £00210 ]L 21/0&/201% AHAT 001446330733 BONIFICO BAKCARID 43 GB. DATA FT.
C. AG. NOME AGENTE BANCA D'APPOGGID COD. MAGAZZING
VALUTA

RIFERIMENTO ORBINE QL’Q
W\ AL S U
- \DES:

CODICE ARTICTLL ~o—

QUANTIT,
MPYHP208 HP XHP EXTRA LOW-49 X 1.081,B60
CODICE KC: 27101981
C.C.0.U. DPR 491 DEL 23/0B/82 KB 1.081.8900
N . \ - \
ottt g e AAGAZZING RICAMB] P S
~larnia delia fornitury, nceettazione o jesa in cary 4 T U
— del materiale (Qdg o246 delZI/o H ! \ : Vo
Contomiaee izion s pe ‘/
makerinfy ) \ l

qLT |

P

Procs I carica

materiale eonfarme A
l!
H i " ' #
E‘ ) (" -~ ‘?.
{‘ o A\ - N
e 3 P ﬂ Voo )
.v" A

Informzi.one e non sono ceduti a terzl: sone fattl satvl | Vs, dIfti di cul af'art. 7 della eggo,

Mobil I Mobil Delvac H” MobilsHe™ &1

CONTRIBUTO AMBIENTALE C.0.N.A.I. SE DOVUTO, ASSOLTO,

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASS0 CORRENTE BANCARIO.
TOTALE MERGE SCONTO% NETTO MERCE SPESE INCASSO  TRASPORTO E ACCESS, TOTALE iMPORIBILE . TOTALE IMPOSTA

Informativa D.L. 196/03 (Lﬂﬂﬂacﬂ"‘va':v) Vi Infarmlamo cha | Va, dati per=onall sono da nol trattat! asclustvamanta ger 15

finalith amministrative, contabili e

BOLLY
S . - v ¥ x B E I ’
T cop.wa SPESE ACCESSORIE IMPCNIBILE A IMPOSTA
[ TOTALE BOCUMENTO
ACCONTO
TRASPORTO ASPETTQ ESTERIORE DEI BEN! CAUSALE DEL TRASPOI
R HEZI0 MITTENTE YE
N. CoLLl PESO FORTO DATA E ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA CONDUCE]
& 1,081,800 FRANCG DESTIND 2110612014 07:30:00 - g 0
ANNOTAZIONI E VARIE [ Wn ESTINAYTARID \ %i
VETTCRE: DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DATA E DRA DEL RITIROD FIRMA VETTORE
Extratto condieion] gonerall di vonditn. La merco viaggla a rischlo & parcolo del DICHL, Aj sensi defl’arl. 39 dolla legge 205/74 - Il sblloscritic titolare 8l cenzn olf'autotrasierio di cost
anche se venduta franco desting. Non st iconoscane pertanto evarie ed emmanchl di sorta. Trascorsi conto proprio n. C1R2ZMHI258454 del S/618B per una portata utile globale supersiore B 30 quintall, dichfak che le ce
ofto glomi dafla Epedizions della merca non 51 accetiang rectaml, It vendilare mon riconosce altra firma lraspoHate seno di sus proprietd o da essa prodotie o vendute o @ da psso Bl , riparat:
di quietenza cha ta propria. In caso di ritardale pagamento saranno applicst] Interessl in misura dal lagsg elmifi, PETROLMENGA o.r.l. ale repoxgsanta
cerrenlo bancario, In 6250 di contestaztonl ls parl dichlatano Foro compaterds & pludicane qualio della - s f
ditta venditrice. e
i "



-k : MOD. ORD1

Azienda Mobilith Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.l
+Via Cesare Battisti, 657

74100 Taranto §8.8. per San Vito Km.0.300

72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244

P.I. 01996880744

Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delibera 63/09 19/06/14 MAQ00321 !
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: = RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
CIG: X9FOF6AEBA
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat, (€) % (€)
Interno )
00001191 MOBIL HPEXTRA 10W40 |O.L | QLIO MOTORE SINTETICO10W40 KG ~ 1082 3,3000 3.569,94

Y

I materiali ord.ti dovrannc essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.0 alle 13.00.

I! pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'AM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di

Y nteresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002,

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta neila modulistica
_ | predisposta dai fornitori {(copie commissioni ecc.) non ¢ operante nei confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Tofale
022 ALIQUOTA ORDINARIA ) . € 3.569,94 | € 785,39 | € 4.355,33
Totali € 3.565,94 l—:[\ 785,39 | € 4.355,33
\

Firme '

R 2 —

I compilatore Re%it& AC. Direttore Tecnico ‘Direttore genemle




- o~ — e raranio, 1o AN
Prot. n°®: UA//RP\W) 2 6 AGO. 2014

Spett.

Spett.le

Petrolmenga srl

$.S. per San Vito km. 0.300
72013 Ceglie Messapica (BR)
Fax 0831 377244

p.c. Ufficio Ragioneria

Oggetto: Fattura C5.809 del 30/6/14. Richiesta di nota credito.
In riferimento alla fattura in oggetto, si chiede di emettere nota credito dell’'importo di €
49,89 comprensivi di IVA, per non aver fatturato I'olioc moiore sintetico al prezzo di gara di

€ 3,30/kg.

Distinti saluti.

IL DIRE E GENERALE
[Ing/Gic} i ichecchia)

—— —

Socleta per Azloni con Socio unica soggetia a direzione e coordinamento de perte del Cemune di Taranto
Via C. Ballistl, 657 74121 Taranio #Tel, 099 73561 =Fax 099 7794247 sweb: www.aomatla.t »e-mall: amai@pec.amattia.if
Codice Fiscale, Porlila iva e N° iserizione ol Registro defle imprese diTaranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2,340.463,00 Interamente versalo,




| Petro’menga , * ALIENDR PER LA Hnﬁlum' s_;p.a.
S.I.L
. esso Mobil VIA CESARE BATTISTI 657

v 7 ™ TA
CARBURANTI E LUBRIFICANT] PER AUTOTRAZIONE « INDUSTRIA - AGRICOLTURA » RISCALDAMENTO 4100 TaRaN

S.F. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) - Tel. 0831.377525
Fax (831.377244 - E-mail: menga@mengapetrolil.19L.it - www.petrolmengasrl.it
C.F./P. IVA e Num, Iscr, Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00

r 1 SAHG' 2{]14 - - - — N - -F;GLI;N.

FATTURA
N. DOGUMENTO DATA DOCUMENTO cop. cLL PARTITA VA © CODICE FISCALE i C.PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO ) '
[ £4.991 [ 3176712014 J AHAT P.I. 00144330733 C.F. 00146330733 BONIFICO BANCARIO 45 GG. DATA FT.
C.AG.  NOMEAGENTE ' BANCA D'APPOGGIO T COD. MAGAZZIND
RIFERIMENTO ORDINE ’ ' ) C ) - vawra
Herce consegnata: AZIENDA PER LA HOBILITA’ VIA CESARE DATTISTI &57 TARANTO

CCODICEARTICOLO I DESCRIZIONE  Jum.l aquantita J  PREzZo 1 aAccisa Isci%l  IMPORTO ___JC.IVAJ
D.0.T. nr. 263 Del 25/07/2014 ‘
3.556,75 22

MPYHPSFLSE HP XHP EXTRA 109-49 B ¢ 1,081,800 3,28781 '
ccou C.C.0.U. BPR 491 DEL 23/08/B2 kg 1.08%,800 0,03000 { 54,09' 22

-
f \..,_?"\ e A Y

Azienda per la inokilta newarea di Taranto

T (6353
B T F R j

J:ﬂvacy) - Vi Infoarmlamo che | Vs, datl parsonall sono da nol trattatl eaclusivamente bor e
| Informaziona e non seno cedutl a terzl; sono fattl salv] | Ve, difdtl di cul all’art. 7 della legge.

; . o AD Mam it o .
c oy DG Dasredmazmy 0O '
gt K DA , Diretnrshamrisrais © O
et e - DT Diethva Ttaicd o
UAP Apgs's IOeratd o .
! - ucH Commerizied Metielng O $
“UCE CongiSBiaee D) . )
' UES EssozefSesis L O | f
' ‘ ' UIS  Infarmadics! Siatstica - g | .
: o ' UMT Merotenzione P ¥aonicz 13 ! !
B “"URU Riserss tinana O :
7 UAG Adiar Ben. #PRR SINISTRIO '
RAG Uified Hagieiena 0
g STQ Sia Quslis o
8 o
g P 3
LE ‘ , ' c
J3 1 ' . : ,?.
a2, ' . : . 3
%E IL TRATTAMENTD DEI VS, DATI PERSONALI E* DA NDI SVOLTD A HEZZ0 IDONEE PROCEDURE COWPUTERIZIATE, SENPRE NEL P;[END RISPETTD DELLA TUTELA §
Ea GARANTITA DALLA L. &75/1996 E VIENE EFFETTUATO ESCLUSIVAMENTE PER HOTIVI CONTABILI CIVILISTICO FISCALI. f : §
£ LA PRESENTE COMUNICAZIONE E' DR RITENERSI VALIDA AI FINI BELL'ART. 10 DELLA L. 873, : §,_
TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IMPOSTA
. 3.610,84 3.610,84 0,00 0,00 _ J.bl0.B8 794,38
sopl '
COD. WA SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE VA IMPOSTA -
22 - iva 22% esig.iesediata 3.610,80 22,00 794,38 TRA’Q EANS —'@ 4’ % ﬂr,O
; TOTALE DOGUMENTO
‘ a | [ 1,405,22

; ‘ ‘ 2240

Scadenze ¢ 1470972014 4,105,22

Trascorsi 30 glomi dalla consegna vi autorizzlamo ad emstterc tratta aumentata defle relative spase @ compalenza. Le autobotti devona essere scaricale entro mezz'ora dall'amivo; trascarso tale termine, resterannc a carico del cliente le
spese di sosta par a € 15,00 per ogni mezz'ora successiva o fraziona.

Dichladamo che a desting 81 & proceduta alla pesatura delle merd sopra descritte iscontrando esatti i pes! e la quantita. | combustiblli llquidi per Ascaldamants sono Hspendent! alla norma flssate dalla Jegge 13/7/1966 n. 615. !l compratore
dave osservare tutle Ie norme emanats dall'autorits In merito alf'usoe di prodotti petrolifen. Sul sitardi di pagamento Interessl al tasso comante, v '

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANND APPLICAT! INTERESSI IN MISURA DEL TASSO CORRENTE BANCARIO. P—




informativa D.L. 1ne/03

finalith arnmir

18 & nan sono caduti o terzl: sona fanl saivi | Ve, dirtd di cul olart. 7 dolfo logga.

(Loqnn‘ﬂriv-cy) = Vi Informlamo cha | Vs. dotl pomanell Gono dn nol trottatl eaciialvemente par le
a

f?@ﬂ@“ﬂ@ﬁgam- AZIENDA PER LA MOBILITA' s.p.a.

Esso NMobil VIA CESARE BATTISTI 457

! [
CARBORANTI E LGRRIFICAHTI PER AUTCTRAZIDHE - INDCSTRER » RGRICOLTURR - RISCRLDAMENTO 74100 TRANTE T

8.P. per San Vite km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br) - Tel. 0831.377525
Fax 0831.377244 - E-mail: menga@mengapetrolil.191it - www.petralmengassl it
C.F/P. IVA ¢ Num. Iscr. Reg. Imp. di Brindisi 01996880744 - Cap. Soc. € 210.000,00

16 AG0, 200 T

FATTURA
N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO con. oL PARTITA VA O COMGE FISCALE DESCRIZIONE PAGAMENTO
[ Ch.991 ][ 3170712014 AMAT P.I. 00146330733 C.F. 00145330733 BONIFICO BANCARID 45 G6. DATA FT.
C.AG. NOME AGENTE BANCA T'APFOGGIO COD, MAGAZZING
RIFERIMENTO ORDINE ) VALUTA
Merce consegnata: ATIENDA PER LA ROBILITA’ VIA CESARE BATTISTI 457 TARANTA
D.D.T. nr. 23 Del 25!07/2014 ‘
~ KPXHPSFUSD HP XHP EXTRA 10M-30 K6 1.081,800 3,28781 3.556,75_ 2
£ooy C.C.0.Y. DPR &91 DEL 23/08/82 X6 1.081,800 6,03000 34,07 22

-} r:-nﬁ L
Azienda per a mobilia relarea 4 Tarantn

woin_ A S55S

s 0 & AGD. 2014
AD  PmanreEidoals

DG DiereGercrin

DA Dietersimivichain
DT Dieliom Teona

VAP Aprcti $ Eoniris

UCH Commenis f Hadetng
Uc  Conlhiith Bise
UES  Esamizio) Snsls

VS inisiatice! Skt
UMT Wenutedzions Naeica
URU Risorse Umane

UAG  Aar Gen. PRRR. SINISTRI
RAG  Utfico Ragianaria

ST Sif Quali

IR
T
[

Donpooonnaopoooon

IL TRATTAYENTD DEI V5. DATL PERSINALL ' DA NOI SVOLTO A KELZD IDINEE PROEDLRE CORPUTERLZZATE, SEMFRE NEL PIENO RISPETTD DELLA TUTELA
BARANTITA DALLA L. 575/1996 E VIENE EFFETTUATO ESCLUSIVAMENTE PER MOTIVI CONTABILI CIVILISTICD FISCALI
LA PRESENTE COMUNICAZIONE E° DA RITERERSI VALIDA AI FINI DELLART, 10 DELLA L. 675.
TOTALE MERCE SCONTO % NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESS. TOTALE MPOMNBILE TOTALE IMPOSTA
3.610,84 3.610,84 0,00 000 3.410,84 794,38

¥ aoLut

COD. VA SPESE ACCESSORIE IMPONIBILE VA IMPOSTA

22 ~iva 22% esig.iemediata 3.610,84 22,00 794,38

g 2 {0 [mrm “wmm‘:’.iﬂﬁ,ﬂ 1

2 § AGO, 2014

SCADENZE RATE ERELATIVO IMPORTO .

Scadenze 1 14709/2014 4.405,22

Trascors| 3¢ glom) dalla cansagna vi autorizziammo &d emetlerd tratta aymentata dolle rofative spesa & competenze. Le autobottl devono essers scaricate entro mezz'cra dall’ ‘arrivo, troscorso tale termine, resteranno a carico del cionte le
spesa dl 505ta pard a € 15,00 per ogni mezzr'cra sucoessiva o frazlona.

Dichlariamo che 3 desting 8 & proceduto alla pesatura dells trercd sopra descritts Hscontrendo esatti | pes! e ta quantita. | i hquhﬂ per BoOnO I i &lla norme fissate dalla legge 13/7/1966 n. 815. l compratom
deve ossenare tuite lo norma emanale dall'autorita in mertts alluso di predattl petroiifer. Sul rtardi di pagamento nteress al tasso somants.

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASS0 CORRENTE BANCARIO.
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UFFICIO CONTRATTI £ ACQUIST] e ' . UFFICIO PERSGNALE L il ]
- verifica condizione, “ordine & contratio " vertica wsrie di ac:certamanzo samtarm del personsle
Pata scadsnza pagamenio
1Contr. Rep. n° . del R s ' .
- . - DATA N JFIRMA DE|. RESPONSABILE
iConv. n° del - .
; o .o . -ILRESP, UNITA' . PERSGNALE _
ADeterm. AD. 1° del . | 3 _ “per supervisione
] / o {DATA TFRMA- <;
1Delib. C.A_ " 30 del . C\ ' . T
Datza scadenza pagamen 7 =
go/90cq \
2%er. 9014  {-APPETTO ALRIGEPNTRG UFFICIO.-MAGAZZIND
: . ‘ R ' SR verifice quariita, docliment e condizioni contrattuall -1 -
£ ;L REEE UNITA' CONTRATT! ¥
: %ﬁ /ﬂ-r supervisione Contr. Rep n S 1 del
PATEe T, 7014 F'R'V' ( .
. | Delib. C.A n. del
v .
Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil; Dellb. CA n. del

data scadenza pagamennto Indicata In fattura

Data scadenza pagamenio

data scadénza di pagamenio presunia

ATA FIRWA DEL RESPONSABILE
DATA 1F ’RM ESPON IL RESP. UNITA’ TECNICA
B 2 . g‘ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E BI NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
’ - rper supervisione

DATA

D1~10~ 1y

. Fle

", r

UFFICIO TECNICD
veriiica perfetia esscuzione lavorl

_l'l_ CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data stadenza pagamento

verifica dati tecnici & -7 5y
[Data scadenza pagamento DATA _|FIRMA DEL RZBEDNSABILE B
DATA  wg=e  |FIRIA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
Y : par supervislons
y DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifice conferimento incarico _/W (A.\ A f é c] 90 GMWq
| Conferimanto del ettt tteesieeeiiineenienns PO : @Jq,{yﬂ CUOL’/'
IL GAPOD UNITA' AA.GG. E PP.RR. |, ' /fU
SETA FIRNA,

Ve

- ]



. MOD. ORD1

* Azienda Mobilitd Area Taranto SpA PETROLMENGA S.r.].
Via Cesare Battisti, 657

74100 Taranto §.5. per San Vito Km.0.300

i 72013 CEGLIE MESSAPICA BR
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 0831/377244

P.L 01956880744

Ol‘ dine Contratto Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Del. 30/2014 18/07/14 MAG00380 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna 28/07/14
Commento: .
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: 51338223EF
Cod Articolo 1d Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. €) % ©
Interne
00001191 (MOBIL HPEXTRA 10W40 |O.L. | OLIO MOTORE SINTETICO10W40 KG 1.082 3,3000 3.570,60

I 'materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

1l pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T, non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte sclo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dat D.lgs. 231/2002,

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell' AM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 3.570,60 1 € 785,53 | € 4.356,13
Totali € 3.570,60 | € / 785,53 | € 4.356,13
Fyjrme

| i %

L/
i compilatore %tta AC Direttore Tecnico Direttore (ewie PRESIDENTE

-t




Mobir Authorized Distributor

LUBRIFICART £ CARBURBHTI PER RUTOTRAZIONE <] GRICOITURA “RISCALOAMENTD

§.P. per San Vito km. 0,300 - 72013 Ceglie Messapica (Br)

Tel. 0831.377525 - Fax 0831.377244 - www.petrolmengasrl.it

E-mail: manga@men apetroli1.191.it - P.E.C.: info@pec.petrolmengastl.it

Cod. Fisc, / Partita. VA e Num. Iscr. Req. Imp. di Brindisi 01996880744
Cap. Soc. € 210.000,00
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[u.nucumg{r_q )ﬁ DOCUMENTOD ] COD.CLL  PARTITAIVAD CODICE FISCALE C.PAG, DESCREZIONEPAGAMENTO =

C.AG, NOME AGENTE BANCA DAPPOGGLO COD. MAGAZZING

VALUTA
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finalitd amministrative, :unlahﬁF

e kivwa

O™ Mobil I Mobil Delvac K" Mobil SHC"
L/ Mobil HI” Mobil Delvac EI” Mobil SHC
CONTRIBUTO AMBIENTALE C.0.N.A.l. SE DOVUTO, ASSCLTO,

N.B. IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI INTERESSI IN MISURA DEL TASS0 CORRENTE BANCARIO,

Informativa D.L. 195/03 (Le

TOTALE MEEC‘E SCONTO% NETTO MERCE SPESE INCASSO TRASPORTO E ACCESE. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
)
BOLLI
b ~ VA ? L

COD. VA SPESE ACCESSORIE IMPONIBLE VA IMPOSTA
TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO

TRASPORTO R ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRAS

N.COLLl PESO PORTO DATA E ORA INIZIO TRASPORTO FIR}

z [ - T et .- - . Lol

ANNOTAZION} E VARIE 1 ESTINATARIO} %/\
Ao

VETTQRE: DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DATA E ORA DEL RITIRO VETTORE

§ rall di vendita. La merce viaggla & rischlo e pericolo del committents DICHIARAZIONL. Al sensi dell'arl. 39 della legge 288/T4 - il eatloscritto titolare di licenza alputolrasporto i cosa i
anche ea vendirta france destino. Non si ficonoscono pertanio avario ed ammanchi ¢ sorla. Trascorsl conte proprio n, C1R2MH/258454 del S/6/86 per una portata utile globala superiors a 30 quintafi, dichisra che ke coss
oilo giomi dalla spedizions della merce non $i acceltano redami fl venditoro nen Hicanosce enr: firma trasportata sono di sua proprieta o da esso prodotie o vendute o i o da esso

s begt ENGA s.r.
¥

riparate o
di quietanza che la propria. In caso di fitardato pagamento saranno appbeat interessiin misura del tasza slmili. PETROLM| Al ale rapprasenienta
coments bancario. In caso di loni le parti i Foro B giedicare guells della s f
7

ditta venditrice. oL




POSTA CERTIFICATA: SOSPENSIONE FORNITURA

\,  Data: 10.34 |
- A: amat@pec.amat.ta.it, contrattiamat@amat.ta.it

Received: from [192.168.1.107] (host243-189-static.9-188-b.business.telecomitalia.it
[188.9.189.243]) (using TLSv1 with cipher DHE-RSA-AES128-SHA (128/128 bits)) (No
client certificate requested) by smtps.pec.aruba.it (Postfix) with ESMTPSA id
A43C5107072BB; Fri, 31 Oct 2014 10:34:47 +0100 (CET)

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOWB64; rv:24.0) Gecko/20100101
Thunderbird/24.6.0

Versione-MIME: 1.0

Content-Type: multipart/alternative; boundary="------------040807010601080503030000"
ID-Messaggio: <opec275.20141031103448.12673.09.1.18@pec.aruba.it>
X-Riferimento-Message-ID: <5645357BC.50609@pec.petrolmengasrl.it>

Si & costretti, con rammarico, a dover constatare il mancato rispetto dei termini contrattuali (art. 17 del bando
di gara) per quanto attiene alle forniture di gasolio per autotrazione,

Vi comunichiamo che in assenza di ricezione di bonifico da parte Vs. entro oggi come ¢l era stato

promesso, saremo costretti ns. malgrado a sospendere la fornitura e a causa della Vs. inadempienza,
Certi di una Vs. comprensione, distintamente Vi salutiamo.
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